СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЖЛОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

                                       ДВАДЦАТЬ  ВОСЬМАЯ  СЕССИЯ

                                                   (шестого созыва)

                                                       РЕШЕНИЕ

                      02.10.2019 г.             с.Кажлодка                        № 91
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНИЙ В ПРАВИЛА БЛАГОУСТРОЙСТВА, ОБЕСПЕЧЕНИЯ ЧИСТОТЫ И ПОРЯДКА НА ТЕРРИТОРИИ КАЖЛОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, УТВЕРЖДЕННЫЕ РЕШЕНИЕМ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КАЖЛОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ от 16.07.2012 г. №23 « ОБ УТВЕРЖДЕНИИ « НОРМ И ПРАВИЛ  БЛАГОУСТРОЙСТВА  НА ТЕРРИТОРИИ КАЖЛОДСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ТОРБЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ»
С  целью приведения в соответствие с требованиями законодательства  Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Кажлодского сельского поселения, утвержденных решением Совета депутатов Кажлодского сельского поселения от 16.07.2012 г. №23 « Об утверждении «Норм и Правил благоустройства на территории  Кажлодского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия» в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Кажлодского сельского поселения решил:

1. Статьи  48-52,54  Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Кажлодского сельского поселения, признать утратившими силу.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Кажлодского сельского поселения от 17.06.2016г №14.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Кажлодский вестник».
Глава Кажлождского
 сельского поселения                                                         Г.Е.Куликова.